MUNICíPIO DE CABRALIA PAULISTA
CNPJ: 46.137 469/0001-78

RUA JOAQUIM DOS SANTOS CAMPONEZ , N° 661
CABRALIA
PAUI IQTA

Exercício: 2024

DECRETO N° 142 , DE 26 DE SETEMBRO DE 2024 - LEI N.1

Abre no orçamento vigente crédito adicionai suplementar e da outras providências

DECRETA:
Artigo lo.“ Fica aborto no orçamento vigente, um crédito adicional na importância
R$100.000,00 distribu ídos as seguintes dotações:

l
i

Suplementação ( + )
02 02 02 ADMINISTRAÇAO E FINANÇAS

28 846 0038 2007.0000 Amortização de Dívida
SENTENÇAS JUDICIAIS
TESOURO
GERAL

100.000,00

69 100 000.00
FR : 0 01 003 3 90 91 00

01
110 000

O crédiro aberto na forma do artigo anterior seráA coberto cor. recur
: v< mentes de:

Anulação:

02 02 06 CULTURA ESPORTE E LAZER

122 13.392.0003.2013.0000
3.3 90.39.00

Educação e Cultura
OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA
TESOURO
GERAL

-100 000,00
F.R . Grupo ' 0 01 00

01
110 000

a
I

4

-100.000,00

decreto entra em vigor na data de sua publicação.Ar t r.s t e-

/

QDEMIL ORTIZ DE CAMARGO
PREFEITO

054.289.238-30

•I
i